第 23 号 平成 30 年 9 月 3 日発行

謹啓 残炎の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を

賜り、ありがとうございます。

 8 月のテスト（中 2、中 3 を除く）の答案返却を開始致します。成績結果は 12 日以降返却予

定です。下野模試結果も 12 日以降の予定です。もうしばらくお待ちください。

 お車でご送迎の際、平日の午後5時半までは車を待機させる場所がございませんので、授業終了後

に生徒様とご連絡をとり、お迎えの時間を確認するようお願い致します。

謹白

責任者 越前谷
えちぜんや

 克久
かつひさ

① 中 3生へ 9 月 9日 e トレ“カンヅメ特訓”

入試合格特訓全講座受講者を対象に“カンヅメ特訓”を開催致します。

実施時間 １０：００－２２：００（12：30-13：15 17：50-18：35 は休憩時間とします）

e トレは 5教科対応ですが、9月 14日に実力テストが控えています。理社の苦手分野を中心に

演習し、英語は長文特訓、数学は苦手な分野をしましょう。

対象者以外でも一般参加が可能です。その際は費用が 3,240 円かかります。

② 保護者面談実施について

以下の日程で保護者面談を実施致します。日時につきまして都合が合わない場合はお申し出くだ

さい。変更させていただきます。

面談日 9 月（   ）日（   ）曜日 開始時間（   ）時（   ）分

※面談は約 20分～30 分程度とさせていただきます。

※新入会者、受験生を持つ保護者様など限定で実施となります。全員が対象ではありません。対

象外となった保護者様で面談を希望される際はお手数ですがお電話下さい。

③ 中 3ＳＭＪクラスの生徒へ（スタディーフィールド）

 9 月 8 日（土）より毎週土曜日は 15時より 19 時 5分まで土曜特訓を行います。それに伴

い月 1回塾内模試（費用 3,600 円）を土曜特訓内で実施致します。日程は以下の通りです。

第 1回 9/22 第 2 回 10/20 第 3 回 11/24 第 4 回 12/15 第 5 回 1/12 です。テ

ストの日は終了時間が 19時 20 分となりますので、ご注意下さい。

④ 公立中高一貫模試のご案内（お申込になられている方が対象） 9 月 8日実施

9 月８日（土） １０：００－１１：４０ 小 5・小 6生で宇東附中受検予定の方が対象

※ＧＴＺクラス以外の生徒で受検希望の場合は 4,320 円（税込）かかります。

※日程変更しています。ご注意ください。

⑤ 英語検定受付開始 9 月 8日（土）で受付を締切にします。

第 2回英語検定を 10 月 6日（土）実施致します。実施時間を変更しました。ご確認下さい。

準 2級 15：30-17：20／3級 13：30-14：55／4級 11：10-12：25／5 級 10：00-10：55

受検料：準 2級 4,800 円 3 級 3,400 円 4 級 2,100 円 5 級 2,000 円

（検定料は 9月 27日で口座振替致します）

⑥ 学童Ｅトレ開始 9 月 3日（月）の週より指導開始です。

 実施日：毎週水曜日 １６：００－１９：００の間で 1 時間または 2 時間

     または毎週土曜日 ９：００－１５：００の間で 1 時間または 2 時間

 授業料：週 1 回 1 時間コース 3,240 円（税込） 週 1 回 2 時間コース 5,400 円（税込）

     週 2 回 1 時間コース 5,400 円（税込） 週 2 回 2 時間コース 7,560 円（税込）

 ※授業は月 3 回を基本としています。学習内容は算数が中心ですが他科目もできます。

 ※授業料は 9 月 27 日より口座振替致します。（初回のみ 2 か月分）

 ※9月 26日（水）、10 月 6 日（土）、10 月 10 日（水）、12 月 5日（水）、12 月 22 日～1月 10日

  1 月 26 日（土）、1 月 30 日（水）は休講となり、2月 20 日をもって終了となります。

⑦ 小 6宇東受検希望者対象 入試合格特別特訓 通称“特特”

宇東附中受検に向けて最終の合格特訓“特特”を開催します。

実施日 9/17（月） 9/23（日） 9/30（日） 10/6（土） 10/7（日） 10/28（日） 11/4（日）

時間 １３：３０－１５：４０（授業終了後 17：30 まで自習） 費用 21,600 円（税込）

⑧ 休講＆振替授業のご案内

9月 24日（月）から 27日（木）までは面談週間につき一斉授業は休講となります。個別指導は通常通り

授業があります。

なお、中3宇東クラスの9月3日の授業は9月24日（月）19：30-22：00で英数の振替授業となります。

⑨ 中 3生 入試合格特訓 9 月スケジュール詳細はＨＰまたは入試合格対策時間割で確認して下さい

 9 月 8 日（土） 10：00-11：45 長文 13：00-14：45 英作文

 9 月 15 日（土） 10：00-11：45 長文 13：00-14：45 英作文

 9 月 16 日（日） 9：00-10：45 古典 11：00-12：45 現代文 14：00-21：00 化学

 9 月 17 日（月） 9：00-10：45 関数 11：00-12：45 思考力

 9 月 23 日（日） 9：00-10：45 古典 11：00-12：45 現代文 14：00-21：00 歴史

 9 月 24 日（月） 9：00-10：45 古典 11：00-12：45 現代文 13：30-15：15 関数 16：00-17：45 思考力